
LMM 2015 Sissach / CMEA 2015

U18 W / U18 W
Jünger 18 Jahre weiblich / Moins de 18 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Bossert Sina

Wagner Noemi

Noffke Ella

Zbinden Samara

Bärtschi Nina

1999

1999

1999

1999

2001

LG

Oberbaselbiet

Aktive

Team 1

BL 6830 0:13.59 [656]

0:13.90 [605]

0:14.14 [567]

0:16.03 [313]

0:15.06 [433]

4.45 [617]

4.41 [609]

4.38 [603]

3.37 [392]

0.00 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.77 [509]

7.07 [404]

7.45 [427]

6.74 [383]

5.50 [303]

2:51.55 [364]

2:55.21 [327]

3:37.55 [46]

3:53.04 [8]

3:19.22 [135]

2146

1945

1643

1096

871



LMM 2015 Sissach / CMEA 2015

U18 M / U18 M
Jünger 18 Jahren männlich / Moins de 18 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Conzett Lars

Buser Silvan

Schär Marc

Buser Adrian

Rauch Toni

1998

2000

1999

1999

1998

LG

Oberbaselbiet

Aktive

Team 1

BL 11638 0:12.38 [734]

0:12.85 [657]

0:12.27 [753]

0:12.92 [646]

0:13.39 [574]

5.84 [718]

5.49 [658]

5.36 [635]

5.32 [628]

5.16 [601]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.50 [549]

1.50 [549]

1.40 [475]

9.35 [510]

9.93 [545]

10.93 [604]

8.15 [436]

8.65 [467]

3:18.18 [476]

3:03.18 [614]

3:23.27 [433]

3:28.00 [396]

3:16.36 [491]

3023

2986

2974

2655

2608

  2 Buser Simon

Rattaggi Dario

Wagner Sinan

Beck Milan

1999

1999

1999

1998

Wenslingen TV

STV Aktive

Team 1

BL 9971 0:14.20 [460]

0:12.83 [660]

0:13.30 [587]

0:13.86 [506]

4.35 [464]

4.97 [568]

4.69 [521]

4.31 [457]

5.00 [1200]

1.40 [475]

1.35 [439]

1.20 [329]

8.52 [459]

8.63 [466]

8.75 [473]

10.10 [555]

3:37.76 [324]

3:13.82 [514]

3:34.57 [347]

4:04.78 [167]

2907

2683

2367

2014

  3 Gysin Sven

Messmer Aurelius

Buser Patrice

Mangold Kevin

1999

1999

2001

1999

LG

Oberbaselbiet

Aktive

Team 2

BL 8041 0:14.27 [451]

0:13.52 [554]

0:14.27 [451]

0:14.18 [462]

4.35 [464]

4.34 [462]

4.10 [422]

3.93 [394]

1.40 [475]

1.30 [402]

1.25 [366]

1.40 [475]

8.21 [440]

7.03 [366]

8.13 [435]

7.28 [382]

3:29.88 [381]

3:36.20 [335]

4:01.52 [183]

4:10.42 [141]

2211

2119

1857

1854

  4 Schneider Robin

Meier Mischa

Schneider Ivan

Gunti David

1999

2002

2000

1999

Kleinlützel TV

STV Aktive

Team 1

SO 6510 0:13.85 [507]

0:14.94 [367]

0:15.04 [356]

0:16.16 [238]

4.08 [419]

4.12 [425]

3.70 [356]

3.77 [367]

1.25 [366]

1.25 [366]

1.25 [366]

1.20 [329]

7.67 [406]

5.43 [264]

5.32 [257]

8.01 [428]

3:48.68 [254]

3:44.81 [278]

4:12.27 [134]

4:48.99 [27]

1952

1700

1469

1389

CH00AYC
Highlight

CH00AYC
Highlight

CH00AYC
Highlight

CH00AYC
Highlight

CH00AYC
Highlight

CH00AYC
Highlight

CH00AYC
Highlight




